
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ  

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 42 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
50082, Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, тел./факс (0564) 94-81-07, e-mail: kzsh42@ukr.net 

Ідентифікаційний код:33355497,  номер рахунку 35414003052326 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м.Дніпро 

 
 

Н А К А З 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.08.2023 № 85 

 

Про затвердження Меморандуму співпраці 

між усіма учасниками освітнього процесу: 

педагогами, учнями, батьками 

 
На виконання Закону України «Про освіту», Концепції реалізації державної політики 

у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 
року, Статуту закладу освіти,  з метою ефективної взаємодії всіх учасників освітнього 

процесу,  
 
НАКАЗУЮ:  

 
1.Затвердити текст Меморандуму про  співпрацю між усіма учасниками освітнього процесу: 

педагогами, учнями, батьками Криворізької гімназії №42  Криворізької міської ради (додаток 
1). 
 

2.Довести зміст Меморандуму до усіх учасників освітнього процесу та оприлюднити на сайті 
закладу. 

 
3.Для координації роботи щодо впровадження Меморандуму співпраці між усіма 
учасниками освітнього процесу призначити відповідальною особою щодо взаємодії відносин 

в гімназії, ухвалення спільних рішень, уможливлення якісного і конструктивного діалогу між 
усіма учасниками освітнього процесу заступника директора з виховної роботи Грешнікову 

Н.М. 
 
4. Заступнику директора з ВР Грешніковій Н.М.: 

4.1.Тримати на контролі стан впровадження Меморандуму співпраці між усіма учасниками 
освітнього процесу: педагогами, учнями, батьками.  

4.2. Забезпечити дієву координаційну роботу щодо впровадження Меморандуму співпраці 
між усіма учасниками освітнього процесу: педагогами, учнями, батьками. 
 

5.Відповідальність за виконання даного наказу покласти  на заступника директора з ВР 
Грешнікову Н.М., контроль залишаю за собою.  

  
  
 

Директор      Альона КОРНЄВА 


